
 

 
Câmara Municipal de São Caetano do Sul 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO CM Nº 0649/2015 

CONVITE Nº 03/2015 

CONTRATO CM Nº 03/2015 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: CEDRIN COMÉRCIO E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 

ME 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de 

operacionalização, manutenção preventiva e corretiva em todo legado existente, 

ou seja, no sistema de resfriamento de água central (chiller), nos condicionadores 

de ar individuais (Split Hi Wall, Split Piso/Teto, de janela), nos equipamentos 

exaustores, nas caixas de ventilação, nos dutos de ar, nos fan-coil, nas Bombas 

de água, nas conexões e rede de distribuição de água gelada nos pavimentos 

Térreo, 1º, 2º, 3º e Cobertura do Edifício da Câmara Municipal, conforme 

especificações, quantidades e locais constantes no Edital em seu Anexo I. 

VALOR GLOBAL: R$ 78.840,00 (setenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — 

Outros Serviços de Terceiros —  Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 06 de abril de 2015, 

com término em 05 de abril de 2016. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  31 de março de 2015. 

 

São Caetano do Sul, 31 de março de 2015. 

 

 

PAULO HIGINO BOTTURA RAMOS 

PRESIDENTE 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg

